
 
______________________________________________________________________ 

Município de Catalão, Estado de Goiás – CNPJ nº 01.505.643/0001-50. 
Rua Nassin Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO. 

 

 
 
 
 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. 
 

 
 
 
 
Município de Catalão – CNPJ nº 01.505.643/0001-50, publica que, devido a capacitação de 
servidores, fica designada a data de 23 de fevereiro de 2024 às 13h:15min a reabertura do 
Pregão Presencial nº 132/2023 – Local: Núcleo de Editais e Pregões Municipal - Objeto: 
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens de supermercado em geral, 
material de limpeza e higiene, descartáveis, expediente e correlatos para os próximos 
12(doze) meses.  
 
 
 
 

Catalão, 16 de fevereiro de 2024.  
 
 
 
 
 

Marcel Augusto Marques. 
Pregoeiro. 

Município de Catalão. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Original assinado! 


